ת"פ (ירושלים) 24410-04-23 - מדינת ישראל נ' מוחמד ראמי בוסטאמי מחוזי ירושלים
ת"פ (ירושלים) 24410-04-23

מדינת ישראל
נ ג ד

מוחמד ראמי בוסטאמי
בית המשפט המחוזי בירושלים

[05.12.2024]
כבוד השופט אברהם רובין

גזר דין
1. העבירה בה הורשע הנאשם

הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום בביצוע עבירה של סחר בנשק - עבירה לפי סעיף 144(ב2)
לחוק העונשין תשל"ז-1977.

על פי האמור בחלק הכללי של כתב האישום, אדם בשם וואליד הכיר במשך כ-15 שנה אדם אחר ששימש באירועים
המתוארים בכתב האישום כסוכן משטרתי סמוי שכינויו נ.פ. 77-22. אותו וואליד הכיר עובר לאירועים המפורטים בכתב

האישום אדם נוסף בשם נסים, שהוא מצדו הכיר את הנאשם במשך כשנתיים לפני כן, על רקע עבודה משותפת.

12 חודשי מאסר על תנאי אותם ירצה הנאשם בפועל אם בתוך 3 שנים מיום שחרורו מהכלא הוא יעבור עבירת
נשק.

ג. קנס בסכום של 10,000 ₪, אותו ישלם הנאשם בעשרים תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, החל מיום 1.6.25
ובכל אחד בחודש בחודשים שלאחר מכן.

הודע לנאשם על זכותו לערער לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.
ניתן היום, ד' כסלו תשפ"ה, 5 דצמבר 2024, בנוכחות הצדדים.